
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 84      DEL 28/10/2021 

 

PUNTO 7 – INSERIMENTO NUOVO PUNTO NELL’O.D.G. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

PRESO ATTO della richiesta della consigliera prof.ssa Brigitte Pontiggia, 

di inserire un nuovo punto nell’o.d.g., così formulato: 

 rinnovo Accordo di Rete COSMI per la redazione dei 

Piani Educativi Individualizzati tramite piattaforma 

dedicata; 

CONSIDERATA l’importanza di procedere alla redazione dei P.E.I. in 

piattaforma  e della conseguente necessità di aderire alla 

Rete COSMI per poter usufruire di questo servizio; 

     DELIBERA 

all’unanimità, con 11 voti favorevoli su 11, di inserire il nuovo punto all’o.d.g. come sopra 

formulato, con il numero 8. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Rosa Guzzetti     Dott.ssa Maria Pia Chisari 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

